Quibus responderi potest, non esse reprehendendum, quod scalae et aquae caldae, pleraque, quae cum causa, multitudinis vocabulis sint appellata, neque eorum singularia in usum venerint. Idemque item contra: primum balneum (nomen et Graecum introiit in urbem) publice ibi consedit, ubi bina essent coniuncta aedificia lavandi causa, unum ubi viri, alterum ubi mulieres lavarentur; ab eadem ratione domi suae quisque ubi lavatur, balneum dixerunt, et quod non erant duo, balnea dicere non consueverunt, cum hoc antiqui non balneum, sed lavatrinam appellare, consuissent. Sic aquae caldae ab loco et aqua, quae ibi seateret, cum ut colerentur venisset in usum nostris, cum aliae ad alium morbum idoneae essent; eae cum plures essent, ut Puteolis et in Tuscis, quibus utebantur, multitudinis potius quam singulari vocabulo appellarunt. Sic scalas, quod ab scandendo dieantur et singulos gradus seanderent, magis erat quaerendum, si appellassent singulari vocabulo scalam, cum origo nominatus ostenderet contra.

Rores sind Tautropfen, dann überhaupt Tropfen, Cie. Divin. 1, 8, 14 in Versen; Verg. Ge. 1, 385 und Aen. 12, 339; Horat. Carm. 3, 3, 56; Colum. 2, 10, 10; 6, 3, 6; Lucan. 7, 837; 9, 698, Plin. N. H. 2, 60, 61 (152); 15, 1, 2 (6); 16, 26, 46 (109); 17, 24, 37 (225); 18, 29, 69 (292); 21, 17, 68 (111); Val. Fl. 5, 372 (im Vat. foribus); Sil. 4, 165; 7, 206; 14, 486; 15, 364; Stat. Silv. 5, 1, 35 und Theb. 2, 674; 3, 469; 5, 590; 8, 8; 12, 138; Apul. de mundo 33 S. 362; Turnus bei Serv. zu Verg. Ge. 3, 324; Ser. Samon. 168; Arnob. 7, 36 (50); Claudian. Nupt. Honor. et Mar. 249; Sedul. 5, 7; Anth. Lat. ed. Riese 589 v. 2; 731 v. 11; dann schreibt Baehrens Anth. Lat. IV 90 v. 6 roribus statt naribus, was Riese Anth. Lat. 690 v. 6 hat. Über den Gen. rorum vergl. unter 76.

Pruinae Cie. Catil. 2, 10, 23; Luer. 2, 515; 2, 521; 5, 216; 6, 529; Verg. Ge. 1, 230; 2, 263; 3, 368; 4, 518; Horat. Carm. 1, 4, 4; Ovid. Met. 3, 488; 7, 268; Liv. 5, 2, 7; 5, 6, 3; Colum. 11, 3, 63; Lucan. 4, 53; 8, 363; 9, 717; Plin. N. H. 2, 38, 38 (102); 2, 39, 39 (105); 19, 8, 41 (142); Sil. 3, 551; 8, 418; Val. Fl. 2, 287; 4, 70; 6, 338; 7, 358; 8, 210; Mart. 7, 31, 5; 10, 7, 2; 11, 3, 3; Gell. 12, 5, 11.

Nives Schneeflocken, dann auch der gefallene Schnee, Cie. Catil. 2, 10, 23; pro Sest. 5, 12; Phil. 9, 1, 2; Epist. ad

Att. 5, 21, 14 und Nat. Deor. 2, 5, 14; Caes. bell. Gall. 7, 55, 10 und bell. civ. 1, 48, 2; Luer. 5, 746; 6, 107; Verg. Ecl. 10, 47; Horat. Carm. 3, 10, 7; 3, 24, 39; 4, 7, 1; 4, 13, 12; Epod. 2, 30; 6, 7; 13, 2 und Epist. 1, 7, 10; Tibull. 1, 2, 50; 1, 4, 2; Ovid. Amor. 3, 6, 93; Met. 2, 222; 6, 692; 8, 555; 9, 221; 15, 69 und Fast. 1, 390; 1, 680; 2, 276; 3, 236; Liv. 5, 2, 7; 5, 6, 3; 10, 46, 1; 21, 32, 7; 21, 37, 4; Manil. 2, 419; Lucan. 4, 52; 4, 84; 4, 118; 5, 465; 6, 479; 10, 220; Plin. N. H. 2, 60, 61 (152); 2, 103, 106 (234); 17, 2, 2 (14); Sil. 3, 524; 3, 545; 3, 548; Mart. 1, 49, 5; 1, 49, 18; 2, 29, 4; Val. Fl. 7, 358; Tac. Ann. 12, 13 und Hist. 3, 59; 5, 6; Cael. Aurel. Chron. 4, 3, 59 S. 310; dafür *ningues* Luer. 6, 736.